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LINIA KOMUNIKACYJNA: STRZALKOW GARNO WOLANOW RADOM LINIA "W” . do: 2000 -12- 31

Dworce i przystanki Droga Nr Przysta Km Km ogéi. | Czas +h +b +b
nek
Radom ul. Traugutta/Dw. PKP P 5321W 02 0 0 0 10:00 15:10 18:10
Radom ul. Traugutta/Pitlsudskiego P 5320w 04 1,2 1,2 2 10:02 15:12 18:12
Radom ul. Zeromskiego/Traugutta P 5347W 03 1,6 2,8 2 10:04 15:14 18:14
Radom ul. Mireckiego/Wernera P 5305 01 2,9 5,7 5 10:09 15:19 18:19
Radom ul.Okulickiego/Rando P 5347W 02 1,3 7 2 10:11 15:21 18:21
Radom ul.KieleckaMWolanowska K7 04 2,4 9.4 3 10:14 15:24 18:24
Radom ul.Wolanowska/ Stroma P 530326W 04 1,2 10,6 2 10:16 15:26 18:26
Radom ul.Wolanowska/Areszt P 530326W 08 1 11,6 2 10:18 15:28 18:28
Radom ul.Wolanowska Il DK nr12 14 1,6 13,2 2 10:20 15:30 18:30
Slepowron DK nri2 01 0,8 14 2 10:22 15:32 18:32
Stawno DK nr 12 03 1 15 2 10:24 15:34 18:34
Stawno DK nr12 01 1 16 2 10:26 15:36 18:36
Kacprowice DK nr12 01 1 17 2 10:28 16:38 18:38
Kaowalanka DK nr 12 03 1,2 18,2 2 10:30 15:40 18:40
Kowalanka DK nr 12 01 1,6 19,8 2 10:32 16:42 18:42
Wolandw DK nr 12 01 2.5 22,3 3 10:35 15:45 18:45
Garno ul. Lesna DP 3563W 02 1 23,3 2 10:37 15:47 18:47
Garno Posesja nr 20 DP 3563w 01 1 24,3 2 10:39 15:49 18:49 ’
Strzatkow DK nr 12 03 1 253 2 10:41 15:51 18:51
Strzatkow DK nr 12 01 1 26,3 2 10:43 156:63 18:53
26,3km 26,3km 43min

Predko$é komunikacyjna 36,27 km/h  Liczba pojazdéw do obstugi linii w dni wolne od pracy (niedziele i swigta) 1

+ kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i swieta)

b nie kursuje w 1.l.w pierwszy Dzien Wielkanocy oraz w dniu 25.XII

, 2020 -11- 20
Rozktad jazdy zatwierdzono dnia: ...
Urzad Miejski w Radomiu
26-600 Radom, ul. Jana Kilinskiego 30
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